

Bokslutskommuniké 2007

Strukturumvandling till förvaltningsbolag i stort genomförd och ytterligare två portföljbolag listade.

Helåret 2007

- Nettoomsättning uppgick till 249,0 mkr (399,7 mkr). Minskningen kan till större delen förklaras av den nu avyttrade svenska butiksverksamheten Fotoquick, vilken under 2006 uppgick till 84 mkr.
- Rörelseresultatet blev till -12,3 mkr (-40,3 mkr).
- Resultatet före skatt uppgick till -15,3 mkr (-43,4mkr).
- Resultat per aktie, genomsnittligt antal aktier, -2,5 kr/aktie (-7,9 kr/aktie).
- Portföljbolaget Önskefoto genomför nyemission, 17 mkr, och listning vid First North.
- Portföljbolaget Eirikuva genomför nyemission, 1,2 m euro, och listning vid First North Finland.
- Portföljbolaget MyPix avyttras. Amago erhåller 25% av aktierna i MyScoop International AB, av vilka omkring hälften skiftas ut till Amago Capitals aktieägare.
- Portföljbolaget MyScoop genomför nyemission, 5 mkr, och listas vid AktieTorget.
- Portföljbolaget Fotosport ställer ut konvertibla skuldebrev om €400'. Efter en eventuell konvertering är Amago Capital's behållning 33% av aktier i Fotosport.

Rapportperioden 1 oktober till 31 december 2007 (Kvartal 4)

- Nettoomsättningen uppgick till 80 075 kkr (105 990 kkr). Totala intäkterna under kvartalet uppgick till 82 154 kkr (109 959 kkr).
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 11 225 kkr (-2 951 kkr).
- Rörelseresultatet uppgick till 13 075 kkr (-7 377 kkr).
- Resultat efter skatt uppgick till 8 845 kkr (-8 112 kkr).
- Resultat per aktie uppgick till 1,3 kr/aktie (-1,3 kr/aktie), genomsnittligt antal aktier uppgår till 7 015 136.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2007

- Portföljbolaget Eirikuva Digital Image Oyj genomför en publik nyemission om €1,2 miljoner och i samband med detta listas bolaget vid First North Finland.
- Amago Capital skiftar ut aktier i portföljbolaget MyScoop International till sina aktieägare, totalt 690 132 aktier. Därigenom erhåller MyScoop International omkring 300 nya aktieägare.
- Portföljbolaget MyScoop genomför en nyemission om totalt 5 mkr. Därefter listas bolaget vid AktieTorget.
- Amago Capital säljer 3,2 miljoner aktier i Önskefoto AB (publ). Försäljningslikviden går oavkortat till amortering av lån hos kreditgivare.
- Amago Capital strukturerar om Fotosport genom ett nytt åtgärdsprogram, ett riktat konverteringslån till Fotosport's VD och Digital Image SA samt genomför en ackordsuppgörelse med Kodak Spanien.

Händelser efter periodens utgång

- Robert Ejermark slutar som VD för Amago Capital den 22 juni 2008. Rekrytering av ny VD har påbörjats.
- Moderbolagets likviditet är ansträngd. Bolaget uppfyller inte de av kreditgivare uppställda krav om soliditet, och fortsätter sökandet efter en långsiktig lösning på koncernens finansiella situation.

Verksamheten 2007

Bolaget har under året 2007 arbetat aktivt med att lyfta fram värden i bolagets portföljbolag.

Nyemissioner

Under året har en nyemission genomförts. Emissionen, vilken var riktad, omfattade totalt 59 451 nya aktier. Efter genomförd emission har bolaget totalt 7 015 136 aktier.

Ledningsförändringar

Gustaf Öhrn lämnade sin befattning som VD den 15 februari 2007 och efterträddes av Robert Ejermark, tidigare CFO i Bolaget.

Ny strategi

I samband med slutförandet av Aircall affären genomfördes en extra bolagsstämma den 14 december 2006 där en ny verksamhet fastslogs. Den strategiska målsättningen för Amago Capital är att bolaget skall "investera i och aktivt förvalta bolag som verkar i branscher under förändring".



Amago Capital och dess innehav

Amago Capital - Moderbolag

Moderbolaget har vid periodens utgång en disponibel kassa på 1,7 Mkr och förvärvslån på 21,2 Mkr. Förvärvslånen är villkorade av att koncernen har en soliditet vilken uppgår till 30%, vilket inte var fallet 2007-12-31. Dessa lån är inte uppsagda som en följd av detta, utan löper tillsvidare med en reservation från kreditgivaren. Amago Capital för en kontinuerlig dialog med kreditgivarna för att finna en långsiktig lösning på bolagets finansiella situation.

Moderbolagets fasta rörelsekostnader är omkring 350 kkr per månad. Till dessa tillkommer finansiella kostnader för förvärvslån och transaktionsdrivna kostnader till rådgivare som revisorer och advokater.

Under fjärde kvartalet har bolaget återfört de kvarvarande reserveringarna avseende Aircallaffären vilket motsvarade 326 kkr. Detta innebär en positiv resultatpåverkan med motsvarande belopp.

Nyckeltal

Amago Capital	Q1	Q2	Q3	Q4	2007
Resultat före avskrivningar, kkr	-1 397	-1 295	-461	-1 411	-4 565
Rörelseresultat, kkr	-1 406	-1 304	-469	-1 417	-4 596
Eget kapital, kkr enbart Amago Capital	20 278	18 573	17 897	12 994	12 994
Soliditet (%) enbart Amago Capital	37%	37%	38%	36%	36%

AMAGO CAPITAL – PORTFÖLJINNEHAV

Önskefoto AB



Önskefoto är idag en ledande aktör och är marknadsdominerande inom försäljning av personifierade kalendrar, fotoböcker, fototapeter och studentplakat. Önskefoto har nått sin nuvarande position genom att ta till vara på det trendskifte som har skett de senaste åren där konsumenterna går från analog fotografering till digital. Man säljer sina produkter direkt till konsument via direktmarknadsföring där Internet de senaste åren blivit den viktigaste beställningskanalen. Under innevarande år har omkring 70% av Bolagets försäljning skett över Internet och detta är en fortsatt kraftig ökning från 50% 2006. Av årets omsättning om 46 mkr härör 13 mkr från försäljning utanför Sverige, vilket motsvarar 28%.

Önskefoto's aktie listades vid First North den 17 april 2007 efter genomförd nyemission om 17,4 mkr. Bolaget fick i samband med nyemissionen cirka 800 nya aktieägare.

Bolaget lanserade sin nya fotobok "Önskefotoboken" under maj månad.

Under augusti tecknades avtal med Zent Expo AB, med varumärket Your Wallpaper, att överta all försäljning av Your Wallpaper's personliga fototapeter till konsumenter. Bolaget breddar härmed sin produktportfölj ytterligare. En viktig del i bolagets strävan att jämma ut intäcksflödet över året.

Nyckeltal

Önskefoto	Q1	Q2	Q3	Q4	2007
Nettoomsättning, kkr	3 187	5 803	3 274	33 852	46 116
Resultat före avskrivningar, kkr	-1 672	-476	-2 874	15 396	10 374
Rörelseresultat, kkr	-2 392	-1 222	-3 610	13 426	6 202
Balansomslutning, kkr	22 753	32 381	31 955	48 841	48 841
Eget kapital, kkr (inkl 72% av OR)	9 237	20 578	16 980	30 378	30 378
Soliditet (%)	41%	64%	53%	62%	62%

Utsikter för Önskefoto 2008

Marknaden för fotokalendrar är stabil, bolaget fortsätter att öka sin exportförsäljning och samtidigt behålla försäljningen på hemmamarknaden under 2008. Bolaget kommer under året att öka takten på produktutvecklingen av nya bildprodukter, baserade på digital bildteknik.

Marknaden för fotoböcker och andra produkter som baseras på digital bildteknik är fortsatt kraftigt ökande. Produktutvecklingen syftar till att jämma ut säsongsvariationen i Bolagets verksamhet. Det långsiktiga målet om 15-20% tillväxt, med genomsnittlig rörelsemarginal om 10% ligger fast.

Amago Capital äger cirka 48% av aktierna i Önskefoto per 2007-12-31. Önskefoto är från och med den 19 december 2007 således ej längre ett dotterbolag till Amago Capital och dess balansräkning konsolideras från och med detta datum ej längre tillsammans med Amago Capital's. I koncernens resultaträkning för 2007 ingår Önskefotos resultat till fullo.

Av koncernens omsättning om 249 mkr, uppgick Önskefoto's omsättning till 46 mkr och av rörelseresultatet om -12 mkr representerade Önskefoto +6 mkr.

Det bokförda värdet på Amago Capital's aktier i Önskefoto, i moderbolaget, uppgick per 2007-12-31 till 15 mkr. Vid publicering av denna kommuniké är marknadsvärdet omkring 20 mkr.

Foto Sport Digital Image SA



Foto Sport är det mest välkända varumärket inom fotobranschen i Portugal. Bolaget har 65 butiker spridda över landet och centrallabb i Porto.

Resultatet i Fotosport uppvisar ett positivt resultat under det fjärde kvartalet. Resultatet har påverkats av ett antal positiva jämförelsestörande poster.

2007

Bolaget har påbörjat och genomfört ett större antal resultatförbättrande åtgärder under 2007:

- Antalet butiker har reducerats med 12st varav 8 har stängts, ytterligare 4 butiker övertagits av franchisetagare.
- Huvudkontoret har reducerats med 4 personer.
- Outsourcing av Teknisk support, vilket medfört personalreducering om 2 personer.
- Fotolaboratoriet i Lissabon stängt och all central bildproduktion är koncentrerad till Porto.
- Samarbetet med Worten (en större detaljhandelskedja i Portugal) har avslutats helt under fjärde kvartalet.

Under december ställde Fotosport ut konvertibla skuldebrev om totalt €400' till Digital Image SA och bolagets tidigare VD Ernesto Granja. Likviden från dessa skuldebrev har möjliggjort en uppgörelse med Kodak Spanien. Efter en eventuell konvertering av detta skuldebrev innehar Amago Capital 33% av aktierna i Bolaget. Amago Capital har förbundit sig att lämna ett kapitaltillskott om €250'. Dessa medel är idag redan deponerade som säkerhet i Portugal.

Under december månad har bolaget kommit till en uppgörelse med Kodak Spanien kring utestående leverantörsskuld. Uppgårelsen innebar att Fotosport erlade €350' i vederlag mot leverantörsskulder, mot en ytterligare nedskrivning av leverantörsskulder om totalt €647'. Det redovisningsmässiga resultatet av denna transaktion, €647', har redovisats under fjärde kvartalet.

Bolaget har omvärderat sina anläggningstillgångar, vilket resulterat i att avskrivningstiderna på delar av anläggningstillgångarna förlängts med 5 år. Detta har påverkat periodens resultat positivt med €510'.

Nycketal

FotoSport SA	Q1	Q2	Q3	Q4	2007
Nettoomsättning, kkr	34 901	36 507	41 214	31 814	144 436
Resultat före avskrivningar, kkr	-6 308	-4 720	3 750	49	-7 229
Rörelseresultat, kkr	-8 687	-7 303	1 165	2 383	-12 442
Balansomslutning, kkr	69 578	62 107	57 544	60 233	60 233
Eget kapital, kkr	10 851	3 207	4 304	6 366	6 366
Soliditet (%)	16%	5%	7%	11%	11%
Upplöst negativ goodwill (koncern), kkr	1 406	1 416	1 418	1 420	5 660
Rörelseresultat koncernnivå, kkr	-7 281	-5 887	2 583	3 797	-6 788
Avsatt negativ goodwill vid periodens utgång, kkr	16 802	15 233	13 771	12 713	12 713

Utsikter för Fotosport 2008

Genom den senaste tidens uppgörelser och kapitalinjektion har Fotosport skapat ett förbättrat utgångsläge inför det kommande året. Bolaget har nyligen tillsatt en ny vd, Edgar Silva, vilken tidigare var bolagets CFO. Tidigare vd, Ernesto Granja nu arbetande styrelseordförande, kommer fortsättningsvis att driva ett antal projekt inom bolagets ramar.

Det bokförda värdet av aktierna i Fotosport, i moderbolaget, uppgår per 2007-12-31 till 0 kkr.

Eirikuva Digital Image Oyj Abp



Eirikuva är ett av de starkaste varumärkena inom den finska fotobranschen. Verksamheten är inriktad mot "wholesale fotofinishing", vilket innebär framkallning av bilder och produktion av andra bildprodukter genom ett nät av 300 detaljhandelspartners samt grossistförsäljning av foto och bildrelaterade produkter. Dessutom bedriver Eirikuva en onlineverksamhet både via en ny egen hemsida och genom att erbjuda onlinetjänster i form av foto/bilderbudande åt flera av bolagets detaljhandelspartners.

En av de främsta styrkorna i Eirikuva är nätverket av detaljhandelspartners som inkluderar välrenommerade butikskedjor i Finland såsom Stockmann, Anttilla och S-group. Genom dessa når man kontinuerligt och med repetition merparten av de finska konsumenterna och blir på detta sätt ett naturligt val för foto och bildprodukter.

EiriKuva har under året också etablerat sig i Sverige där man knutit till sig ett antal detaljhandelspartners som On-Off och Euronics. Under tredje kvartalet knöt man även till sig ICA Sverige.

Under det fjärde kvartalet har Eirikuva genomfört en nyemission om 1,2 miljoner euro och som första Finska bolag genomfört en listning vid First North Finland.

Nyckeltal

Eirikuva Digital Image	Q1	Q2	Q3	Q4	2007
Nettoomsättning, kkr	12 632	12 551	19 277	14 612	59 072
Resultat före avskrivningar, kkr	-2 896	-2 683	2 355	-2 335	-5 559
Rörelseresultat, kkr	-3 557	-3 469	1 533	-3 228	-8 721
Rörelsemarginal, %	neg	neg	8%	neg	neg
Balansomslutning, kkr	27 916	27 925	30 158	32 788	32 788
Soliditet, %	neg	1%	8%	20%	20%

Utsikter för Eirikuva 2008

Bolagets investeringar har skapat förutsättningar för tillväxt såväl inom Finland som utomlands. Bolaget utvärderar kontinuerligt tänkbara förvärv inom branschsektorn, där förutsättningarna för en snabbare tillväxttakt har förbättrats.

Eirikuva tror på stark tillväxt inom segmentet specialprodukter, och kommer att fokusera sin utveckling kring tjänstekonceptet, specifikt inom tilläggstjänster, kiosker samt utveckling av lättanvänd programvara för fotoorderhantering.

Eirikuva har påbörjat ett omfattande kostnadsbesparingsprogram, vilket omfattar personalneddragningar. Bolaget har som målsättning att öka kostnadseffektiviteten och minska interna ledtider.

Per 2007-12-31 äger Amago Capital 57% av aktierna i Eirikuva. Aktierna har ett bokfört värde, i moderbolaget, om 8 606 kkr per 2007-12-31. Vid publicering av denna kommuniké är marknadsvärdet omkring 5,7 mkr.

MyScoop

MyScoop International AB

Den 16 juni erhöll Amago Capital 25% av aktierna i MyScoop International AB (publ) i samband med försäljning av MyPix till MyScoop.

MyScoop är en marknadsplats för bild- och filmmaterial. Huvudtjänsten är att förmedla nyhetsbilder och filmer från de privatpersoner som var på plats med sin kamera eller kameratelefon när något inträffade och sedan förmedla dessa till nyhetspublicerande mediaföretag.

Tjänsten omfattar också en möjlighet att användare kan dela bilder och filmer mellan varandra, en mobil blogg-tjänst där användare kan hålla sina vänner informerade om vad som händer på dagarna till att också omfatta en tjänst där användarna kan lagra och visa sina privata fotografier och filmer till utvalda medlemmar eller till alla på Internet.

MyScoop genomförde under fjärde kvartalet en nyemission om 5 mkr och i samband med denna en listning på AktieTorget. Amago Capital äger, efter genomförd nyemission, 935' aktier vilket motsvarar 12% av aktierna i MyScoop. Aktierna har ett bokfört värde, i moderbolaget, om 357 kkr per 2007-12-31. Vid publicering av denna kommuniké är marknadsvärdet omkring 916 kkr.



Aircall AB

I november 2006 sålde dåvarande Fotoquick den svenska butiksverksamheten till Aircall AB. Detta skedde samtidigt som Aircall AB fick en ny huvudägare genom den norska MTU gruppen. En del av köpeskillingen för den svenska butiksverksamheten utgjordes av aktier i Aircall AB, motsvarande 0,5% av totala antalet aktier i Aircall AB.

Under 2007 har Aircall avsatt mycket tid och resurser på att rusta upp sitt befintliga butiks nät om ca 70 butiker runt om i Sverige bla för att skapa en ny gemensam profil för såväl mobil- som fototjänster. Finansiering av denna ombyggnad möjliggjordes av en nyemission om cirka 13 mkr. Amago Capital försvarade sin andel i denna emission och äger vid periodens utgång 0,5% av aktierna i Aircall AB, vilka har ett bokfört värde om 572 kkr.

UTSIKTER FÖR KONCERNEN 2008:

Amago Capital skall fortsätta att arbeta med de nuvarande innehaven. Nyinvesteringar i andra portföljbolag kan inte bli aktuella innan den finansiella situationen förbättrats. Bolaget ser över alla möjligheter att sänka de löpande förvaltningskostnaderna inklusive kostnader för listning.

Bolaget har vid årsskiftet förlustavdrag överstigande 75 mkr. Möjligheterna till att realisera dessa värden utvärderas.

Moderbolagets likviditet är ansträngd. Bolagets ledning och styrelse arbetar för att finna en långsiktig lösning på den finansiella situationen.

KOMMENTAR TILL FJÄRDE KVARTALET 2007

Bokslutskommunikén har upprättats i överenskommelse med BFNAR 2007.1.

Nettoomsättningen

Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 80 075 kkr. Jämförelsevis var nettoomsättningen 50 752 kkr under första kvartalet, 54 587 kkr under andra kvartalet och 63 611 kkr under tredje kvartalet. De totala intäkterna för fjärde kvartalet uppgår till 82 154 kkr, (109 959 kkr). Koncernen uppvisar en positiv omsättningstillväxt i kvartal två, tre och fyra främst som en följd av säsongvariationer. Under motsvarande period föregående år var de totala intäkterna 109 959 kkr, förändringen visar även effekten av den numera avyttrade svenska butiksverksamheten, vilken under fjärde kvartalet 2006 uppgick till 8 512 kkr.

Resultat

Resultat före avskrivningar uppgick till 11 225 kkr (-2 951 kkr). Resultatet efter skatt uppgick till 8 845 kkr (-8 112 kkr). Periodens resultat har påverkats positivt av den redovisningsmässiga engångseffekten av nyemission i dotterbolag, om 4 750 kkr, samt negativt av avyttringen av aktier i dotterbolag om -3 526 kkr.

I det portugisiska dotterbolaget Fotosport har avskrivningstiden för bolagets anläggningstillgångar omvärderats och avskrivningstiden därigenom förlängts med cirka 5 år. Detta har påverkat kvartalets resultat med €510'. Det bokförda värdet på aktierna i Fotosport har skrivits ned till 0 kkr.

Den negativa goodwill som uppstod i samband med förvärvet av Fotosport, har under 2007 lösts upp med totalt 5 660 kkr. Foto Sport lämnar härmed ett resultat före skatt om -7 685 kkr för perioden januari till december. Resterande negativ goodwill, 12 713 kkr, kommer att lösas upp under kommande treårsperiod, vilket innebär en månatlig upplösning om 464 kkr.

Investeringar

Investeringarna uppgår till 32 924 kkr för år 2007 och 18 425 kkr för det fjärde kvartalet. Investeringarna avser främst fortsatt expansion av verksamheten i Portugal och Finland, och merparten har utgjorts av investering i digitala minilabb respektive digitala beställningsstationer. Försäljningsintäkter av aktier i Önskefoto, reducerat med kassan i Önskefoto, har redovisats som koncernens nettoinvestering i intresseföretag i samband med att bolaget ej längre konsolideras.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 december till 16 027 kkr och soliditeten uppgick 5,8 %.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -26 524 kkr, varav -11 603 kkr härrör från rörelsen och -14 921 kkr i förändrad rörelsekapitalbindning.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick 2007 till 0 kkr (84 443 kkr). Resultat före skatt uppgår till -9 104 kkr (-37 386 kkr). Moderbolagets egna kapital uppgår per 2007-12-31 till 12 995 kkr (22 028 kkr), och likvida medel till 6 516 kkr (25 244 kkr). Disponibla likvida medel uppgår till 1,7 mkr. Resterande likvida medel, 4,8 mkr, avser bankdepositioner till förmån för dotterbolag. I

moderbolaget ligger också de krediter som använts vid företagsförvärv. Förvärvskrediterna uppgick den 31 december 2007 till totalt 21 230 kkr.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport 3 mån	29 april 2008
Årsstämma 2008	2 maj 2008

Bolagets årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på Amago Capital's hemsida från och med den 10 april 2008.

Denna rapport har översiktligt granskats av Bolagets revisorer.

Solna den 27 februari 2008

Robert Ejermark
Verkställande Direktör
Amago Capital AB (publ)
Org nr 556476-0782
Bibliotekstorget 8
171 45 Solna

För eventuella frågor angående bokslutskommunikén kontakta:

Robert Ejermark, VD, mobil: 0733-152 002
Goran Nordlund, Styrelsens Ordförande, mobil: 0704-331 320

Mer om Amago Capital AB (publ)

Amago Capital's affärsidé är att skapa god avkastning till sina aktieägare genom att investera i och aktivt förvalta företag som arbetar i branscher under förändring. www.amagocapital.se

Till styrelsen i Amago Capital AB (publ)
Org nr 556476-0782

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogad bokslutskommuniké för 2007. Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna kommuniké i enlighet med regelverket för First North. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna rapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisorer som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade bokslutskommunikén inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med de krav som regelverket för First North ställer upp.

Utan att det påverkar vår slutsats vill vi fästa uppmärksamhet på informationen som lämnats i anslutning till avsnittet om Amago Capital – moderbolag, varav det framgår att företaget inte uppfyllt alla förutsättningar för de erhållna förvärvskrediterna, varför dessa skulder till kreditinstitut kan sägas upp av långivaren. Detta förhållande jämte uppgiften i samma avsnitt beträffande de disponibla likvida medlens storlek i relation till företagets löpande utgifter tyder på att det finns en osäkerhetsfaktor som väcker tvivel om företagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Stockholm den 27/2 2008

Tommy Bergendahl
Auktoriserad revisor

John Osser
Auktoriserad revisor

Koncernens resultaträkningar

	2007-01-01	2007-10-01	2006-10-01	2006-01-01	2005-01-01
<i>Belopp i tusental kronor</i>	<i>2007-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>	<i>2006-12-31</i>	<i>2006-12-31</i>	<i>2005-12-31</i>
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	249 025	80 075	105 990	399 719	188 809
Övriga rörelseintäkter	3 645	2 079	3 969	7 994	21 711
	252 670	82 154	109 959	407 713	210 520
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-91 634	-19 233	-37 553	-178 560	-78 751
Övriga externa kostnader	-81 157	-25 930	-44 549	-126 205	-53 712
Personalkostnader	-86 998	-25 766	-30 807	-136 147	-75 452
Rörelseresultat före avskrivningar	-7 120	11 225	-2 951	-33 199	2 605
Avskrivningar/nedskrivningar på materiell och immateriella anläggningstillgångar	-13 742	-795	-6 260	-21 624	-9 649
Upplösning negativ goodwill	5 660	1 420	1 834	14 539	484
Resultat fr. nyemission i dotterbolag	6 457	4 750	0		
Resultat fr. avyttring av aktier i dotterbolag	-3 526	-3 526	0		
Rörelseresultat	-12 271	13 075	-7 377	-40 284	-6 560
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 534	833	209	372	303
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 525	-1 355	-1 046	-3 484	-1 471
Resultat före skatt	-15 263	12 552	-8 214	-43 396	-7 728
Skatt på periodens/årets resultat	-209	-172	102	-61	-803
Minoritetsandel av eget kapital	-2 086	-3 536	0		
Periodens/Årets resultat	-17 558	8 845	-8 112	-43 457	-8 531
Resultat per aktie vid periodens utgång	-2,5	1,3	-1,2	-6,2	-1,9
Resultat per genomsnittlig aktie	-2,5	1,3	-1,3	-7,9	-3,3
Antal aktier vid periodens utgång	7 015 136	7 015 136	6 955 685	6 955 685	4 387 725
Genomsnittligt antal aktier	6 970 548	7 015 136	6 205 685	5 525 872	2 552 225

Koncernens balansräkningar

TILLGÅNGAR

Belopp i tusental kronor

Anläggningstillgångar

	2007-12-31	2006-12-31	2005-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	2 870	14 427	26 731
Materiella anläggningstillgångar	48 420	53 883	45 805
Finansiella anläggningstillgångar	21 266	500	6 715
Summa anläggningstillgångar	72 556	68 810	79 251

Omsättningstillgångar

Varulager	17 052	36 972	50 498
Kortfristiga fordringar	18 002	24 064	23 401
Kortfristiga placeringar	0	0	0
Kassa och bank	16 027	55 691	50 984
Summa omsättningstillgångar	51 081	116 727	124 883
SUMMA TILLGÅNGAR	123 637	185 537	204 134

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	7 133	24 537	44 206
Minoritetsintresse i eget kapital	2 826	0	0

Skulder

Avsättningar	12 713	20 824	36 283
Långfristiga skulder	29 017	32 525	21 203
Kortfristiga skulder	71 948	107 651	102 442
Summa skulder	113 678	161 000	159 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	123 637	185 537	204 134

Ställda Panter	37 641	56 947	29 294
Ansvarsförbindelse	7 771	8 543	911

Förändringar i koncernens eget kapital

	2007-01-01 2007-12-31	2006-01-01 2006-12-31	2005-01-01 2005-12-31
Ingående eget kapital vid periodens start	24 537	44 205	1 472
Nyemissioner	157	24 221	51 264
Övriga poster	3	-432	0
Periodens resultat	-17 558	-43 457	-8 531
Belopp vid periodens utgång	7 133	24 537	44 205

Koncernens kassaflödesanalys

	2007-01-01- 2007-12-31	2006-01-01- 2006-12-31	2005-01-01 - 2005-12-31
<i>Belopp i tusental kronor</i>			
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-12 271	-40 284	-6 560
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	5 497	7 086	9 165
Övriga poster som påverkar kassaflödet	4 829	36	-3 367
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-11 603	-33 156	-762
före förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-14 921	-4 770	2 716
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-26 524	-37 926	1 954
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-32 924	-14 272	-16 179
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	19 330	57 322	53 982
Periodens kassaflöde	-40 118	5 124	39 757
Likvida medel vid periodens början	55 691	50 984	11 225
Kursdifferens i likvida medel	454	-418	
Likvida medel vid periodens slut	16 027	55 691	50 984
Förändringen i periodens kassaflöde	-40 118	5 124	39 759
NYCKELTAL	<i>2007-12-31</i>	<i>2006-12-31</i>	<i>2005-12-31</i>
Bruttomarginal, %	63,2%	55,3%	58,3%
Marginal före avskrivningar, %	neg	neg	neg
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg
Vinstmarginal, %	neg	neg	neg
Soliditet, %	5,8%	13,2%	21,7%